- 1 -

实验中心〔2018〕3 号

关于王本菊等同志职务任免的通知

各科室：

根据实验中心〔2018〕01 号文《公共实验教学中心内设

机构与工作职责》，经公共实验教学中心事物会议讨论，结

合公共实验教学中心工作实际需要，经研究决定：

王本菊同志任物理教研室（实验室）主任，兼任攀枝花

学院物理实验中心主任。

刘霞同志任计算机实验室主任，兼任攀枝花学院计算机

基础实验中心主任。

梁鸿霞同志任基础化学实验室主任，兼任攀枝花学院基

础化学实验中心主任。

（以下为空白）

- 2 -

公共实验教学中心

二○一八年二月二十六日

主题词：职务  任免  通知

抄送：学校办公室，组织人事部，教务处，科研处

发送：各科室，全体教师

公共实验教学中心办公室               2018 年 2月 26 日印发